
お得意先様各位 

2021年 12月吉日 

 

旭川市工業団地１条１丁目３-２ 

正和電工株式会社 

代表取締役 橘井 敏弘 

TEL：0166-39-7611/FAX：39-7612 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 年々、各種原材料費の価格高騰により、弊社の製造コストは上昇を余儀なくさ

れております。 

 弊社といたしましては、コストの上昇分を経費の削減等で吸収するよう努め

てまいりましたが、企業努力のみでは対応しきれない状況となってまいりまし

た。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の安定供給およびサービス

の向上を図る為、価格改定をさせていただきたいと存じます。 

何卒諸般の事情をご賢察のうえ、深いご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 なお、弊社といたしましても、より一層良い製品をご提供できるよう努力して

いく所存でありますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 

敬具 

 

記 

価格改定時期     2022年３月 1日（火）出荷分より 

価格改定製品     弊社製品全般（15～20％程度アップ） 

           ※改定後の製品価格については後日ご連絡致します。 

 

ご不明な点につきましては、お問い合わせください。 

以上 

 


